平成24年3月6日

各  位

会 社 名  東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  大橋 淳男

（コード番号 4635 東証第2部）

問合せ先  取締役・執行役員管理部門長

五十嵐 秀治

（TEL．03-5902-7651）

海外非連結子会社入居ビルの火災に関するお知らせ

 当社の非連結子会社である東京インキ（タイ）株式会社が入居するタイ王国バンコク市内のオ

フィスビルにおいて火災が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．被災の状況について

  現地時間3月3日午後2時頃、東京インキ（タイ）株式会社が6階に入居するFico Place

Buildingの7階より出火し、上階へ向けて延焼いたしました。現地時間午後9:30頃、鎮火

いたしました。

なお、当社従業員および現地従業員の人的被害はございません。

２．仮事務所について

  仮事務所を開設し、営業いたしております。

３．業績への影響について

今回の火災による当社の通期連結業績予想におよぼす影響については、軽微と考えられます。

以  上